

Fjeldhøj & Co ApS

Frederikssundsvej 280, 2.

2700 Brønshøj

CVR-nr. 39 37 87 87

Årsrapport for 25. februar 2018 - 31. december 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Frank Fjeldhøj Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Fjeldhøj & Co ApS
Frederikssundsvej 280, 2.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 37 87 87
Stiftet: 25. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 25. februar 2018 - 31. december 2018

Direktion Frank Fjeldhøj Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 520.041.

Egenkapitalen udgør kr. 570.041.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018
BRUTTOFORTJENESTE		2.117.236
Personaleomkostninger.....	1	-1.382.043
Afskrivninger		<u>-61.111</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		674.082
Finansielle indtægter		5.462
Finansielle omkostninger		<u>-8.563</u>
RESULTAT FØR SKAT		670.981
Skat af årets resultat		<u>-150.940</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>520.041</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>520.041</u>
Disponeret i alt		<u><u>520.041</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar		<u>158.889</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>158.889</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>158.889</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer		<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		100.000
Andre tilgodehavender		87.147
Udskudt skat		<u>1.344</u>
Tilgodehavender i alt		<u>188.491</u>
Likvide beholdninger		<u>1.018.210</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.216.701</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.375.590</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		520.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>570.041</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.726
Selskabsskat		152.284
Anden gæld		<u>619.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>805.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>805.549</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.375.590</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen	

Noter

1 Personaleforhold	2018
Lønninger	1.224.841
Pensioner	92.097
Andre omkostninger til social sikring	24.384
Andre personaleomkostninger.....	<u>40.721</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>1.382.043</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>3</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingforpligtelsen er opgjort til min. at udgøre t.kr. 151.